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Opstina Vitina
Municipallity of Viti/na

Republika ¢ Kosovés |
Republika Kosova
Republic of Kosovo

N& baz¢ & nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale 03/1.-040 Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés nr 28/2008  nenit 51, paragrali | t&¢ Statutit t&¢ Komunés sé& Vitisé nr
01-013/491 & datés 21.04.2011, dhe Marréveshjes s@ bashképunimit  dhe
bashk&financimit né mes t¢ “Caritas Kosova™ dhe Komunés s¢ Vitisé nr 02-035/02-672 (&
datgs 09.07.2018, pér projektin: Pérkujdesi  shtépiak dhe asistenca pér t&¢ moshuarit ¢
sémuar dhe t& vetmuar né Viti, Home Care [ 2018, Kryetari i Komunés s& Vitisé bien
kéte:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE Ni SHUME PREJ 8.800,00 € NiE EMER TF
BASHKEFINANCIMIT PER REALIZIMIN E PROJEKTIT “Pérkujdesi Shtépiak dhe
asistenca pér té moshuarit e sémuar dhe 8 vetmuar né Viti, Home Care II 2018”

I

Me két€ vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé ndan mjete financiare né shumé prej
8.800,00 € ( tetémijetetéqind euro) né emér (& bashkéfinancimit pér realizimin e projektit
“Pérkujdesi shtépiak dhe asistenca pEr t¢ moshuarit e sémuar dhe t& vetmuar né Viti.
Home Care 11 2018 , bazuar né Marréveshjen pér bashképunim dhe bashkéfinancim né
mes t& “Caritas Kosova”, dhe Komunés s& Vitise numér 02-035/02/672 t& datés
09.07.2018.

1.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés s¢ Vitise pér
vitin 2019 nga kodi pér mallra dhe shérbime — Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie
Sociale —pér pagesén e Faturds 29-1/2018 t& datés 04.03.2019.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen né llogari t& “Caritas Kosova”.

[1.

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do (¢ kujdeset Drejtoria pér Financa. Ekonomi dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés s¢ Vitise.

V.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetar _ K'o"munés s€ Vitisé.

/- :
KRYETARLT K¢

UNESSE VITISE
Viti, mé 05.03.2019



